

ประกาศวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)


ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง


1. ชื่อโครงการ ทาสีอาคารโรงเก็บรถบรรทุกขยะ, อาคารสำนักงานพัสดุ, รั้วโดยรอบอาคารพัสดุ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนควบคุมการก่อสร้างฯ สำนักงานการช่าง เทศบาลนครนครสวรรค์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 350,000 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป


..... ดำเนินงานทาสีอาคารโรงเก็บรถบรรทุกขยะอาคารสำนักงานพัสดุ ทาสีรั้วโดยรอบอาคารพัสดุ ซ่อมแซม
หลังคาพร้อมฉนวนปูนเสาะและรั้วที่แตกร้าว ทั้งหมดแล้วเสร็จตามรูปแบบและรายการของสัญญาจ้างและ
คณะกรรมการตรวจการจ้างรับงานแล้วเสร็จ

4. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

- 4.1 นายอรรถกร รุ่งเพชร
- 4.2 นายปริญญา ตราชู
- 4.3 นายพนมกร แก้วเกต

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
(นายอรรถกร รุ่งเพชร)

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายปริญญา ตราชู)

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายพนมกร แก้วเกต)

รายการประมาณราคา

แบบ ปร.4

โครงการทำสื่ออาคารโรงเก็บรถยนต์ , อาคารสำนักงานพัสดุ , รั้วโดยรอบอาคารพัสดุ

ประมาณราคา นายพนมพร แก้วเกตุ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานการสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

ทำของโครงการ เทศบาลนครนครสวรรค์

18 ก.ค. 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมทั้งสิ้น
				ราคา	รวม	ราคา	รวม	
1	หมวดงานรื้อถอน							
	- ค่าแรงขุดลอกสีเติม	2,265.00	ตร.ม.	0.00	0.00	10.00	22,650.00	
	- ค่าแรงรื้อถอนวัสดุฝัง (กระเบื้องลอนคู่)	22.00	ตร.ม.	0.00	0.00	15.00	330.00	
	รวมหมวดงานรื้อถอน				0.00		22,980.00	22,980.00
2	หมวดงานผนัง							
	- งานฉาบผนังและโครงสร้าง (เหม่าจ่าย)	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	
	รวมหมวดงานผนัง				5,000.00		0.00	5,000.00
3	หมวดงานหลังคา							
	- กระเบื้องลอนคู่ (สีซีเมนต์) หนา5mm.	50.00	แผ่น	50.94	2,547.00	0.00	0.00	
	- ค่าแรงมุงกระเบื้องลอนคู่	23.00	ตร.ม.	0.00	0.00	28.00	644.00	
	รวมหมวดงานหลังคา				2,547.00		644.00	3,191.00
4	หมวดงานทาสี							
	- งานทาสีน้ำพลาสติกภายนอก	2,265.00	ตร.ม.	39.00	88,335.00	30.00	67,950.00	
	- งานทาสีกันสนิมพร้อมทาสีน้ำมัน	956.00	ตร.ม.	33.00	31,548.00	35.00	33,460.00	
	รวมหมวดงานทาสี				119,883.00		101,410.00	221,293.00
5	หมวดงานเบ็ดเตล็ด							
	- งานนั่งร้านไม้ไผ่	450.00	ตร.ม.	50.00	22,500.00	0.00	0.00	

รายการประมาณราคา

แบบ ปร.4

โครงการทาสีอาคารโรงเก็บรถขยะ , อาคารสำนักงานพัสดุ , รั้วโดยรอบอาคารพัสดุ

ผู้ประมาณราคา นายพนมพร แก้วเกตุ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานการสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครนครสวรรค์

18 ก.ค. 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมทั้งสิ้น
				ราคา	รวม	ราคา	รวม	
	รวมหมวดงานเบ็ดเตล็ด				22,500.00		0.00	22,500.00
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								274,964.00
ค่า factor 1.3074								84,523.93
รวมเป็นเงิน								359,487.93
ปัดลด								9,487.93
รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น		สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน						350,000.00


หมายเหตุ ที่มาราคาวัสดุสำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครสวรรค์(เดือนพฤษภาคม 2560)

สำนักงานพาณิชย์(ภาคเหนือ)

สำนักงานพาณิชย์ส่วนกลาง(กทม.) เว็บไซต์ สิบราคา

ชื่อ  ผู้ประมาณราคา
(นายพนมพร แก้วเกตุ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ  ผู้ตรวจสอบ
(นายอรรถกร รุ่งเพชร)

ตำแหน่ง รก.หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

ชื่อ  ผู้ตรวจสอบ
(นายสมพงษ์ นิลประยูร)

ตำแหน่ง ผอ.ส่วนควบคุมการก่อสร้างอาคารและผังเมือง

ลงชื่อ  เห็นชอบ
(นายกิตติ เก่งกิตติภทร)

ตำแหน่ง ผอ.สำนักงานช่าง